

# information 披露

C1

星期二 2008.7.15  
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com  
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息报纸  
中国保监会指定披露保险信息报纸  
中国银监会指定披露信托信息报纸

上海证券报 | 与 www.cnstock.com 即时互动

## 信息披露导读

证券代码	证券简称	版序
600063	皖维高新	C5
600064	南京高科	C5
600071	凤凰光学	C15
600094	*ST华源	C15
600101	明星电力	C16
600104	上海汽车	C16
600110	中科英华	封12
600123	兰花科创	C9
600160	巨化股份	C16
600166	福田汽车	C9
600170	上海建工	C9
600178	东安动力	C6
600185	海星科技	C12
600202	哈空调半年报	C8
600203	福日电子	C14
600207	ST安彩	C6
600208	新湖中宝	C12
600220	江苏阳光	C9
600240	华业地产	C9

证券代码	证券简称	版序
600269	赣粤高速	C16
600272	开开实业	C10
600284	浦东建设	C14
600335	鼎盛天工	C16
600360	华微电子	C16
600368	五洲交通	C16
600376	首开股份	封16
600388	龙净环保	C10
600410	华胜天成	C6
600420	现代制药	C14
600423	柳化股份	C9
600438	通威股份	C12
600446	金证股份	C15
600452	涪陵电力	C16
600475	华光股份	C9
600499	科达机电	C14
600501	航天晨光	C7
600512	腾达建设	C15
600533	栖霞建设	C6

证券代码	证券简称	版序
600537	海通集团	C15
600540	新赛股份	C10
600547	山东黄金	C15
600552	方兴科技	C7
600557	康缘药业	C9
600562	高淳陶瓷	封15
600565	迪马股份	封15
600570	恒生电子	C9
600572	康恩贝	C16
600602	广电电子	C16
600605	汇通能源	C7
600611	大众交通	C6
600627	上电股份	C16
600636	三爱富	C7
600645	ST望春花	C16
600665	天地源	C7
600673	东阳光铝	封15
600676	交运股份	封15
600689	上海三毛	封15

证券代码	证券简称	版序
600706	ST长信	C7
600717	天津港	C15
600735	新华锦	C7
600738	兰州民百	C7
600739	辽宁成大	C9
600760	东安黑豹	C7
600763	通策医疗	C7
600767	运盛实业	C7
600782	新钢股份	C9
600787	中储股份	封12
600800	SST磁卡	C16
600808	马钢股份	C2
600822	上海物贸	C10
600823	世茂股份	C15
600829	三精制药	C9
600834	申通地铁	C6
600864	哈投股份	C11
600865	百大集团	封15
600892	S*ST湖科	C9

证券代码	证券简称	版序
601001	大同煤业	C9
601005	重庆钢铁	C16
601009	南京银行	C10
601169	北京银行	C9
601991	大唐发电	C6
900950	新城B股	C16
000100	TCL集团	C9
000520	长航凤凰	C11
000569	*ST长钢	C10
000590	紫光古汉	C9
000728	国元证券	C16
000748	长城信息	C15
000783	长江证券	C5
000837	泰川发展	C12
002003	伟星股份	C9
002010	传化股份	C9
002081	金螳螂	C15
002122	天马股份	C12
002124	天邦股份	C12

证券代码	证券简称	版序
002131	利欧股份	C12
002135	东南网架	C11
	国投瑞银基金	封12
	长盛基金	封13
	伊立浦	封14
	融通基金	封15
	长盛基金	封15
	工银瑞信基金	封16
	升达林业	C5
	南方基金	C10
	泰信基金	C10
	长城基金	C10
	招商基金	C12
	泰达荷银基金	C13
	鹏华基金	C15
	中海基金	C15
	益民基金	C15
	华夏基金	C16
	交银施罗德基金	C16

## 最新信息全公开

### 上海证券交易所上市公司

#### 分红派息

**600388 龙净环保** 实施2007年年度分红派息:每10股派发现金红利3.30元(含税);股权登记日7月18日;除息日7月21日;现金红利发放日7月25日。

**600562 高淳陶瓷** 实施2007年度分红派息:每10股派发现金红利1元(含税);股权登记日7月18日;除息日7月21日;现金红利派发日7月25日。

**600636 三爱富** 实施2007年度利润分配:每10股送1股,每股派发现金红利1.00元(含税);B股每股派发现金红利1.00元(含税);除息日7月18日;除权日7月21日;新增可流通股份上市流通日7月22日。

**600676 交运股份** 实施2007年度分红派息:每10股派发现金红利1.5元(含税);股权登记日7月21日;除息日7月22日;现金红利发放日7月28日。

**600822,900927 上海物贸、物贸B股** 实施2007年利润分配:每10股派发现金红利1.00元(含税);B股每股派发现金红利0.014568美元;股权登记日7月18日(A股)、7月23日(B股);B股最后交易日7月18日;现金红利派发日7月28日;现金红利发放日7月31日。

**600834 申通地铁** 实施2007年度分红派息:每10股派发现金红利1.00元(含税);股权登记日7月18日;除息日7月21日;现金红利发放日7月25日。

**600864 哈投股份** 实施2007年度分红派息及资本公积金转增股本:每10股送9股(含税)转增1股派发现金红利1.00元(含税);股权登记日7月18日;除权除息日7月21日;新增可流通股份上市日7月22日;红利发放日7月25日。董事会同意公司控股子公司黑龙江岁宝热电有限公

司与阿城市热电厂共同投资6000万元设立哈尔滨阿城金都供热有限公司。

#### 业绩预告

**600207 ST安彩** 预计公司2008年上半年将实现盈利,与去年同期亏损相比发生大幅变化。目前收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司过户登记确认书,河南省经济技术开发公司因国有资产合并已将持有的公司71,926,596股股份过户到河南投资集团有限公司名下。

**600272,900943 开开实业、开开B股** 预计2008年上半年度扭亏为盈,归属于母公司所有者的净利润约7000万元以上。

**600335 鼎盛天工** 预计2008年上半年度净利润较上年同期增长2000%左右。

**600423 柳化股份** 预计公司2008年上半年实现的净利润比上年同期增长达50%以上。

**600547 山东黄金** 预计公司2008年上半年净利润比上年同期增长400%以上。

**600565 迪马股份** 2008年中期业绩快报:基本每股收益0.15元;扣除非经常性损益前净资产收益率(全面摊薄)6.35%;每股净资产2.40元。

**600706 ST长信** 预计公司2008年1月1日-6月30日业绩为亏损。

**600717 天津港** 预计公司2008年1月至6月净利润(归属于母公司的净利润)较上年同期增长100%-120%。

**600738 兰州民百** 预计公司2008年度中期净利润为2000万元左右。

**600760 东安黑豹** 预计2008年中期业绩盈利300-400万元。

**600767 运盛实业** 对2008年半年度业绩预告进行修正:预计2008年半年度的

净利润为正值。

**601005 重庆钢铁** 预计公司2008年上半年实现的净利润将比上年同期增长60%以上。

**601169 北京银行** 预计2008年中期净利润同比增长120%以上。

**900950 新城B股** 预计公司2008年半年度净利润比上年同期增加50%以上。

#### 发行与上市

**600063 皖维高新** 公司本次公司非公开发行限售股份上市流通数量为2,775万股;上市流通日为7月21日。

**600203 福日电子** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为15,084,500股;上市流通日为7月18日。

**600501 航天晨光** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为264,387股;本次有限售条件的流通股原应于2月15日上市流通,实际上市日期推迟到7月18日。

**600552 方兴科技** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为5,850,000股;上市流通日为7月18日。

**600611,900903 大众交通、大众B股** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为78,804,095股;上市流通日7月21日。

**600673 东阳光铝** 临时股东大会通过关于公司发行认股权和债券分离交易的可转换公司债券方案的议案。

**600782 新钢股份** 7月11日,经中国证券监督管理委员会发行审核委员会审核,公司发行可转换公司债券的申请获得有条件通过。

**601009 南京银行** 公司本次有限售条件的流通股上市流通数量为531,206,239股;上市流通日为7月21日。(下转C2)

### 深圳证券交易所上市公司

#### 业绩预告

**000411 英特集团** 预计2008年1-6月归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比有较大幅度的上升,上升幅度预计在100%-150%之间。董事会同意姜巨舫董事担任公司董事会临时召集人,在新任董事长到任前代理行使董事长职权。公司董事长郑瑜女士因经济问题正在接受组织审查,无法履行董事职责。

**000517 S\*ST成功** 预计公司2008年1月1日至6月30日业绩亏损。

**000590 紫光古汉** 预计公司2008年1-6月可实现净利润较上年同期增长100%-130%。

**000748 长城信息** 预计公司2008年半年度净利润较上年同期增长350-400%。

**002003 伟星股份** 修正后的预计业绩:预计公司2008年1-6月归属于母公司所有者的净利润比上年同期增长50%-70%。

**002029 七匹狼** 修正后的预计业绩:预计归属于母公司所有者的净利润与上年同期增长150%-200%。

**002037 久联发展** 修正后的预计业绩:2008年1-6月归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比下降50%-70%。

**002068 黑猫股份** 修正后的预计业绩:预计2008年1-6月归属于母公司所有者的净利润比上年同期下降20%-30%。

**002070 众和股份** 修正后的预计业绩:预计2008年1-6月归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比减少,减少幅度为10%-20%。公司研究决定,从即日起,全面提高公司及控股子公司所有产品(含自营类产品和加工类产品)的对外报价,以成本为基数,提价幅度不低于10%。

**002072 德棉股份** 修正后的预计业绩:归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比下降幅度在45%以内。董监事会通过关于选举公司第三届董事会董事的议案;关于选举公司第三届监事会监事的议案等;定于7月31日召开2008年第三次临时股东大会。公司定于7月18日举行公开致歉说明会。

**002077 大港股份** 修正后的预计业绩:归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比增长幅度在15%-30%之间。

**002130 沃尔核材** 修正后的预计业绩:2008年半年度归属于母公司所有者的

净利润比上年同期下降不超过30%。

**002134 天津普林** 修正后的预计业绩:归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比下降20%左右。临时股东大会通过关于修改《公司章程》的议案。

**002156 通富微电** 修正后的预计业绩:2008年1-6月归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比下降幅度小于10%。

**002170 芭田股份** 修正后的预计业绩:公司预计2008年上半年度归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比增长100%-130%。

**002186 全聚德** 修正后的预计业绩:归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比下降10%-20%。

**002245 澳洋顺昌** 经公司财务部初步测算,公司2008年1-6月份归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比上升70%-90%。

**002251 步步高** 公司预计2008年半年度归属于母公司所有者的净利润较去年同期增长50%左右。

**002256 彩虹精化** 预计公司2008年半年度归属于母公司所有者的净利润较上年同期上升5%-10%。

#### 业绩快报

**000728 国元证券** 公司2008年半年度业绩快报:基本每股收益0.280元;每股净资产3.23元;净资产收益率8.66%。

**000753 漳州发展** 公司2008年度中期业绩快报:每股收益0.081元;每股净资产1.42元;净资产收益率5.73%。董事会通过关于加强公司治理专项活动整改完成情况的议案;关于转让漳州市交通开发有限公司100%股权的议案;定于7月30日召开公司2008年第三次临时股东大会。

**002010 传化股份** 公司2008年半年度业绩快报:基本每股收益0.14元;每股净资产2.97元;净资产收益率4.77%。修正后的预计业绩:2008年1-6月归属于母公司所有者的净利润比上年同期下降幅度在0%-20%。

**002081 金螳螂** 公司2008年半年度业绩快报:基本每股收益0.39元;每股净资产4.36元;净资产收益率8.90%。

**002231 奥维通信** 公司2008年半年度业绩快报:基本每股收益0.05元;每股净资产3.41元;净资产收益率1.33%。

**002258 利尔化学** 公司2008年度中期业绩快报:基本每股收益0.41元;每股净

资产2.48元;净资产收益率16.37%。

**000862 银星能源** 董事会鉴于本次发行股份购买资产方案的股东大会有效期至2008年6月25日,故公司决定终止本次发行股份购买资产方案。

**002066 瑞泰科技** 董事会通过公司本次非公开发行股票发行方案的议案等;定于8月7日召开2008年第一次临时股东大会。

**002143 高金食品** 本次解除限售股份为82,7985万股,实际可上市流通数量为20,639,625万股;可上市流通日为2008年7月21日。

**002149 西部材料** 临时股东大会通过关于公司向特定对象非公开发行股票方案的议案:本次非公开发行股票的数量为1500-2500万股等。

**002223 鱼跃医疗** 本次限售股份可上市流通数量为5,200,000股,可上市流通日为2008年7月18日。

#### 发行与上市

**000783 长江证券** 实施公司2007年度利润分配方案为:每10股派发现金红利人民币5.00元(含税)。股权登记日7月18日;除息日7月21日;红利发放日7月21日。

**002141 善胜微超** 实施公司2007年度利润分配方案:每10股派现金红利人民币1.5元(含税);股权登记日7月18日;除息日7月21日;红利发放日7月21日。

**000012,200012 南玻A** 董事会通过关于治理专项活动的整改情况报告;关于治理专项活动可能对涉及的重组资产开展了尽职调查,并与有关主管部门进行了沟通。公司拟向控股股东武汉中恒新科技产业集团有限公司收购的资产为武汉恒生光电产业有限公司70%的股权,由于武汉中恒集团与武汉恒生光电产业有限公司之间存在的大额往来款项在短期内难以清偿完毕,因此,本次重大资产重组事项尚存在障碍,相关条件不成熟,根据有关规定,公司股票将于7月15日复牌。

#### 重要事项

(下转 C2)

### 基金·权证

#### 融通基金管理

融通基金管理有限公司 定于7月15日对 融通易支付货币市场证券投资基金自6月17日-7月14日的收益进行集中支付并结转为基金份额。

泰达荷银基金管理有限公司 更新泰达荷银首选企业股票型证券投资基金招募说明书。

益民基金管理有限公司 宏源证券自7月16日起代理益民货币市场基金和益民红利成长混合型证券投资基金的销售及相关业务。

南方基金管理有限公司 经和基金托管人中国工商银行协商一致,决定对南方全球精选配置基金基金合同中有关投资以及开放日和暂停申购赎回情形的相关表述做出调整,同时根据修改后的基金合同对托管协议和招募说明书进行了修改。定于7月15日对南方现金增利基金自6月16日起的收益进行集中支付并结转为基金份额。南方盛元封闭式内不能修改基金分红方式的提示性公告。

国投瑞银基金管理有限公司 自7月15日起停止国投瑞银瑞福分级股票型证券投资基金之瑞福优先本次开放的申购业务。

长盛基金管理有限公司 自7月17日起在民生银行正式开办长盛动心精选证券投资基金、长盛中证100指数证券投资基金、长盛同智优势成长混合型证券投资基金、长盛中信全债指数增强型债券投资基金、长盛同德主题增长股票型证券投资基金、长盛货币市场基金、长盛成长价值证券投资基金、长盛创新先锋灵活配置混合型证券投资基金的定期定额投资业务。更新长盛货币市场基金招募说明书。

长城基金管理有限公司 公司对在招商银行开设的直销账户进行了变更,现将变更后的银行账户信息公告:账户名称为长城基金管理有限公司;账号021900460910606。新直销账户自本公告之日起启用,原账户将沿用至7月22日。

泰信基金管理有限公司 自7月17日起,德邦证券有限责任公司将代理泰信天收益基金、泰信先行策略基金、泰信双利基金、泰信优质生活基金、泰信优势增长基金的销售业务。

交银施罗德基金管理有限公司 自7月15日起增加国都证券和国信证券作为交银施罗德环球精选价值证券投资基金的代销机构。

中海基金管理有限公司 从7月18日起,深圳发展银行开始代理销售旗下中海优质成长证券投资基金、中海分红增利混合型证券投资基金、中海能源策略混合型证券投资基金和中海稳健收益债券型证券投资基金,投资者可在深圳发展银行各营业网点办

理上述四只基金的基金账户开户、申购以及赎回等业务(仅限前端收费模式)。

华夏基金管理有限公司 自7月15日起在民生银行开始办理华夏成长基金、华夏债券基金、华夏回报基金、华夏现金增利基金、华夏红利基金、华夏回报二号基金、华夏稳增基金、华夏优势增长基金、华夏蓝筹基金的定期定额申购业务。

工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信红利股票型证券投资基金将于7月18日转为开放式基金,接受申购和赎回等业务申请。公司决定对本基金的申购费率结构进行调整。7月18日起,公司将对中国农业银行借记卡和准贷记卡的持卡人及中国建设银行借记卡的持卡人开通工银瑞信红利股票型证券投资基金的网上交易功能并对其进行申购及部分转换业务实行费率优惠。工银瑞信红利股票型证券投资基金将于7月18日转为开放式基金,并自该日起,开始办理日常申购、赎回、转换等业务。

招商基金管理有限公司 公司聘任陈喆先生为公司副总经理。招商大盘蓝筹股票型证券投资基金定于7月18日起开始办理日常申购、赎回业务。

鹏华基金管理有限公司 公司参与中信建投证券有限责任公司自2008年7月15日-2009年12月31日推出的定期定额申购费率优惠活动。

### 港交所上市公司(H股、红筹股)

#### 8227 海天天线

董事会会议将于2008年7月30日召开。

0966 中保国际 董事会宣布由2008年1月1日至6月30日期间太平洋人壽保險有限公司(本公司之附属公司)之累计保费收入为104,8689亿元人民币。

2626 湖南有色金属公司 董事会宣

布,按本公司的现场作业人员预计,以上专案最早可以在2008年7月底全面整体试车。

0119 保利香港 股东特别大会通过有关财务框架协议及其年度上限的议案。

0438 彩虹电子 本公司将延迟寄发有关(其中包括)收购的致股东函。目前预计

函将于2008年7月21日或之前寄发。

1052 越秀交通 根据当前情况,本公司现预期于2008年12月底前,将其公众持股量恢复至25%的最低公众持股水平或以上。

0161 深圳中航集团股份 定于2008年9月1日举行股东特别大会。

### 今日停牌公告

汇通能源、银泰股份、世茂股份停牌起始日7月15日。

新锦成停牌一小时。

浙江富润、华立科技、兴发集团、海星科技、ST中农、通威股份、海鸟发展、山西焦化、大同煤业停牌一天。

海星科技、通威股份、大同煤业停牌起始日7月16日。

深市

ST华发A、ST华发B、英特集团、紫光古汉、西安饮食、国元证券、长城信息、漳州发展、中国武夷、伟星股份、传化股份、七匹狼、久联发展、瑞泰科技、黑猫股

### 沪深上市公司2008半年报主要财务数据和指标

证券代码	证券简称	基本每股收益(元)		每股净资产(元)		净资产收益率(%)		每股经营性现金流量(元)		净利润(万元)		分配转增预案
		2008上半年	2007上半年	2008 6月末	2007年末	2008上半年	2007上半年	2008上半年	2007上半年	2008上半年	2007上半年	
000584	舒卡股份	0.2323	0.2403	3.84	2.27	5.89	22.43	-0.71	0.479	9254	11772	不分配不转增
002235	安妮股份	0.31	0.27	4.24	1.98	5.84	13.50	-0.36	0.24	2475	2007	不分配不转增
600202	哈空调	0.513	0.273	2.461	1.974	20.86	15.06	-0.72	0.26	16398	8735	不分配不转增

### 沪市

新锦成停牌一小时。

浙江富润、华立科技、兴发集团、海星科技、ST中农、通威股份、海鸟发展、山西焦化、大同煤业停牌一天。

海星科技、通威股份、大同煤业停牌起始日7月16日。

### 深市

ST华发A、ST华发B、英特集团、紫光古汉、西安饮食、国元证券、长城信息、漳州发展、中国武夷、伟星股份、传化股份、七匹狼、久联发展、瑞泰科技、黑猫股